

Årsredovisning

Grönings Plåtslageri AB

Org.nr 559074-1509

Räkenskapsår 2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Gröning, Styrelseledamot

2025-12-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen för Grönings Plåtslageri AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Färgelanda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageriarbeten i tunnplåt mot företag och privatpersoner. Bolaget äger även en fastighet, där bolaget bedriver egen verksamhet samt uthyrning till externa hyresgäster.

Bolaget har sitt säte i Färgelanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 071	2 519	3 155	6 030
Resultat efter finansiella poster	-418	23	7	978
Balansomslutning	3 324	4 152	4 301	4 677
Soliditet (%)	63	61	58	53

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta då orderingen varit lägre och bolaget haft färre anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 448 376	16 221	2 514 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 221	-16 221	0
Årets resultat			-418 451	-418 451
Belopp vid årets utgång	50 000	2 464 597	-418 451	2 096 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 464 597
årets förlust	-418 451
	2 046 146
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 846 146
	2 046 146

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-08-01	2023-08-01
	1	-2025-07-31	-2024-07-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 070 504	2 518 892
Övriga rörelseintäkter		265 105	244 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 335 609	2 763 405
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-605 463	-846 134
Övriga externa kostnader		-450 809	-582 340
Personalkostnader	2	-466 158	-1 042 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 109	-178 745
Summa rörelsekostnader		-1 702 539	-2 649 385
Rörelseresultat		-366 930	114 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 436	811
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 957	-91 380
Summa finansiella poster		-51 521	-90 569
Resultat efter finansiella poster		-418 451	23 451
Resultat före skatt		-418 451	23 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 230
Årets resultat		-418 451	16 221

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 256 412	2 348 368
Inventarier, verktyg och installationer	4	311 349	399 502
Summa materiella anläggningstillgångar		2 567 761	2 747 870
Summa anläggningstillgångar		2 567 761	2 747 870
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		93 000	133 000
Summa varulager		93 000	133 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 121	296 213
Övriga fordringar		15 629	380 954
Summa kortfristiga fordringar		155 750	677 167
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		507 307	594 229
Summa kassa och bank		507 307	594 229
Summa omsättningstillgångar		756 057	1 404 396
SUMMA TILLGÅNGAR		3 323 818	4 152 266

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 464 597	2 448 375
Årets resultat		-418 451	16 221
Summa fritt eget kapital		2 046 146	2 464 596
Summa eget kapital		2 096 146	2 514 596
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 018 372	1 128 364
Övriga skulder		25 936	236 466
Summa långfristiga skulder		1 044 308	1 364 830
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		109 992	109 992
Leverantörsskulder		31 837	115 849
Övriga skulder		41 535	17 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 390
Summa kortfristiga skulder		183 364	272 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 323 818	4 152 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Byggnadsinventarier	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	2 612 395	2 612 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 612 395	2 612 395
Ingående avskrivningar	-264 027	-172 071
Årets avskrivningar	-91 956	-91 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 983	-264 027
Utgående redovisat värde	2 256 412	2 348 368

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	989 976	945 976
Inköp	0	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	989 976	989 976
Ingående avskrivningar	-590 474	-503 685
Årets avskrivningar	-88 153	-86 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-678 627	-590 474
Utgående redovisat värde	311 349	399 502

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	808 404	858 396
	808 404	858 396

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 154 300 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-07-31	2024-07-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 018 372	1 128 364
Lån till aktieägare	25 936	236 466
	1 044 308	1 364 830
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	109 992	109 992
	109 992	109 992

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	2 625 000	2 625 000
	2 925 000	2 925 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Färgelanda

Samuel Gröning

Samuel Gröning

2025-12-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-09

Markus Källén

Markus Källén

Auktoriserad revisor


